

膀胱癌

プロトコル名	薬剤名	一般名	投与量	投与日	1コース期間
GC療法	ゲムシタビン	ゲムシタビン	1000mg/m ²	Day1	28
	ランダ	シスプラチン	70mg/m ²	Day2	
	ゲムシタビン	ゲムシタビン	1000mg/m ²	Day8	
	ゲムシタビン	ゲムシタビン	1000mg/m ²	Day15	
GCarbo療法	ゲムシタビン	ゲムシタビン	1000mg/m ²	Day1	21
	バラブラチン	カルボプラチン	AUC5	Day1	
	ゲムシタビン	ゲムシタビン	1000mg/m ²	Day8	
キイトルーダ療法	キイトルーダ	ベムプロリズマブ	200mg	Day1	21
キイトルーダ療法	キイトルーダ	ベムプロリズマブ	400mg	Day1	42
ピノルビン膀胱療法20mg	ピノルビン	ビラルビシン	20mg	Day1	1